2

[image: Описание: C:\Documents and Settings\ilienaanva\Рабочий стол\герб новый\Оренбург-герб ВЕКТОРНЫЙ.jpg]Администрация города Оренбурга

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.01.2022

	76-п

                                                                       №

О признании утратившими силу
отдельных правовых актов Администрации города Оренбурга

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 33 Устава муниципального образования «город Оренбург», принятого решением Оренбургского городского Совета от 28.04.2015 № 1015, пунктом 5 положения                               о мониторинге правоприменения муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «город Оренбург» в администрации города Оренбурга, утвержденного распоряжением администрации города Оренбурга от 28.06.2010 № 28-р:
1. Признать утратившими силу:
постановление Главы города Оренбурга от 15.07.2009 № 4986-п                «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города                  на возмещение недополученных доходов, возникающих в связи с оказанием банных услуг населению»;
постановления Администрации города Оренбурга:
 от 20.12.2013 № 3382-п «О внесении изменений в постановление Главы города Оренбурга от 15.07.2009 № 4986-п»;
от 14.04.2015 № 867-п «О внесении изменения в постановление Главы города Оренбурга  от 15.07.2009 № 4986-п»;
от 03.06.2016 № 1660-п «О внесении изменений в постановление Главы города Оренбурга от 15.07.2009 № 4986-п»;
от 22.05.2017 № 1960-п «О внесении изменений в постановление Главы города Оренбурга от 15.07.2009 № 4986-п»;
от 04.09.2017 № 3562-п «О внесении изменений в постановление Главы города Оренбурга от 15.07.2009 № 4986-п»;
от 12.12.2017 № 4806-п «О внесении изменений в постановление Главы города Оренбурга от 15.07.2009 № 4986-п»;
от 17.07.2019 № 1921-п «О внесении изменений в постановление Главы города Оренбурга от 15.07.2009 № 4986-п»;
от 31.08.2020 № 1294-п «О внесении изменений в постановление Главы города Оренбурга от 15.07.2009 № 4986-п»;
от 13.10.2021 № 1969-п «О внесении изменений в постановление Главы города Оренбурга от 15.07.2009 № 4986-п».
2. Настоящее постановление подлежит:
размещению на официальном Интернет-портале города Оренбурга;
передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области по ведению областного регистра муниципальных нормативных правовых актов.
3. Поручить организацию исполнения настоящего постановления заместителю Главы города Оренбурга по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и транспорта.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вечерний Оренбург».

Заместитель Главы города Оренбурга
по социальным вопросам 						          Е.В. Иванова

image1.jpeg